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/\DVOSION

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen  har dags dato behandiet  og godkendt  årsrapporten  for regnskabsåret  1. januar  - 31. decem-

ber 2019 Tor Tømrermester  Martin Haasen  Jensen  ApS.

Årsrapporten  aflægges  i overensstemmelse  med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets  aktiver,  passiver  og finan-

sielle stilling  pr. 31. december  2019 og resultatet  af selskabets  aktiviteter  for regnskabsåret  1. januar  - 31.

december  2019.

Ledelsesberetningen  indeholder  efter min opfattelse  en retvisende  redegørelse  for  de forhold,  beretningen

omhandler.

Årsregnskabet  er ikke revideret.  Ledelsen  erklærer,  at betingelserne  herfor  er opfyldt.

Årsrapporten  indstilles  til generaIforsamIingens  godkendelse.

Ry, den 2. september  2020

Direktion

Martin  Haasen  Jensen
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/\DVOSION

REVISORS  ERKLÆRING  OM OPSTILLING  AF ÅRSREGNSKAB

Til  den  daglige  ledelse  i Tømrermester  Matiin  Haasen  Jensen  ApS

Vi har opstillet  årsregnskabet  for  Tømrermester  Martin  Haasen  Jensen  ApS  for regnskabsåret  1. januar  -

31. december  2019  på grundlag  af selskabets  bogføring  og øvrige  oplysninger,  som virksomheden  har  til-

vejebragt.

Årsregnskabet  omfatter  resultatopgørelse,  balance,  noter  og anvendt  regnskabspraksis.

Vi har udført  opgaven  i overensstemmelse  med ISRS  4410,  Opgaver  om opstilling  af finansielle  oplysnin-

ger.

Vi har anvendt  vores  faglige  ekspertise  til at assistere  virksomheden  med at udarbejde  og præsentere

årsregnskabet  i overensstemmelse  med årsregnskabsloven.  Vi har overholdt  relevante  bestemmelser  i

revisorloven  og FSR  -  danske  revisorers  Etiske  regler  for revisorer,  herunder  principper  vedrørende  inte-

gritet,  objektivitet,  faglig  kompetence  og fornøden  omhu.

Årsregnskabet  samt  nøjagtigheden  og fuldstændigheden  af de oplysninger,  der  er anvendt  til opstillingen

af årsregnskabet,  er virksomhedens  ansvar.

Da en opgave  om opstilling  af finansielle  oplysninger  ikke er en erklæringsopgave  med sikkerhed,  er vi ik-

ke rorpligtet til at verificere  nøjagtigheden  eller  fuldstændigheden  af de oplysninger,  virksomheden  har  gi-

vet os til brug  for at opstille  årsregnskabet.  Vi udtrykker  derfor  ingen  revisions-  eller  reviewkonklusion  om,

hvorvidt  årsregnskabet  er udarbejdet  i overensstemmelse  med årsregnskabsloven.

Skanderborg,  den 2. september  2020

ADVOSION
Statsautoriseret  revisionspartnerseIskab

C . 37 55  64

le Ch sen

statsautoriseret  revisor

MNE-nr.  mne3602
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Direktion
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SELSKABSOPLYSNINGER

Tømrermester  Martin  Haasen  Jensen  ApS

Kyhnsvej  21

8680  Ry

CVR-nr.:  18 62 61 95

Regnskabsperiode:

Stiftet:

Regnskabsår:

Hjemsted:

1. januar  - 31. december  2019

28. juni  1995

25. regnskabsår

Skanderborg

Martin  Haasen  Jensen

ADVOSION

Statsautoriseret  revisionspartnerseIskab

Krøyer  Kielbergs  Vej  3, 5 th.

8660  Skanderborg



ÅDVOSION

LEDELSESBERETNING

Selskabets  væsentligste  aktiviteter

Selskabets  driver  tømrervirksomhed  samt  aktiviteter  i tilknytning  hertil.

Udviklingen  i aktiviteter  og økonomiske  forhold

Selskabets resultatopgørelse  for 2019  udviser  et overskud  på kr. 1.003.195,  og selskabets  balance  pr.

31. december  2019  udviser  en egenkapital  på kr. 1.757.935.

Betydningsfulde  hændelser,  som  er indtruffet  efter  regnskabsårets  afslutning

Der er efter regnskabsårets  afslutning  ikke indtruffet  begivenheder,  som væsentligt  vil kunne  påvirke

selskabets  finansielle  stilling.
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/\DVOSION

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Tømrermester  Martin Haasen  Jensen  ApS for 2019 er aflagt  i overensstemmelse  med

årsregnskabslovens  bestemmelser  for  virksomheder  i regnskabsklasse  B med tilvalg fra højere  klasser.

Den anvendte  regnskabspraksis  er uændret  i forhold  til sidste  år.

Årsrapporten  for 2019 er aflagt  i kr.

Generelt  om indregning  og måling

I resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i takt med, at de indtjenes.  Herudover  indregnes  værdiregule-

ringer  af finansielle  aktiver  og forpligtelser.  I resultatopgørelsen  indregnes  ligeledes  alle omkostninger,

herunder  afskrivninger  og nedskrivninger.

Aktiver  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil tilflyde  selskabet,

og aktivets  værdi  kan måles  pålideligt.

Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når det er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil fragå  sel-

skabet,  og forpligtelsens  værdi kan måles  pålideligt.

Ved Tørste indregning  måles  aktiver  og forpligtelser  til kostpris.  Efterfølgende  måles aktiver  og forpligtelser

som beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor.

Visse  finansielle  aktiver  og forpligtelser  måles  til amortiseret  kostpris,  hvorved  der indregnes  en konstant

effektiv  rente over løbetiden.  Amortiseret  kostpris  opgøres  som oprindelig  kostpris  med fradrag  af eventu-

elle afdrag samt  tillæg/fradrag  af den akkumulerede  amortisering  af Forskellen mellem  kostpris  og nomi-

nelt beløb.

Ved indregning  og måling  tages  hensyn  til forudsigelige  tab og risici, der fremkommer,  inden årsrapporten

aflægges,  og som be- eller  afkræfter  forhold,  der eksisterede  på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet  anvender  bestemmelsen  i årsregnskabslovens  § 32, hvorefter  selskabets  omsætning  ikke  er

oplyst.

Bruttofortjeneste  er et sammendrag  af nettoomsætning,  ændring  i lagre af færdigvarer  og varer under

fremstilling  samt  andre  driffsindtægter  med fradrag  af omkostninger  til råvarer  og hjælpematerialer  og an-

dre eksterne  omkostninger.
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ÅDVOSION

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomsætning

Nettoomsætningen  indregnes  i resultatopgørelsen,  hvis risikoovergang,  normalt  ved levering  til køber,  har

fundet  sted,  og hvis indtægten  kan opgøres  pålideligt  og forventes  modtaget.

Nettoomsætningen  måles  til dagsværdien  af det affalte  vederlag  ekskl.  moms  og afgiffer  opkrævet  på

vegne  af tredjepart.  Alle  former  for afgivne  rabatter  indregnes  i omsætningen.

Omkostninger  til råvarer  og hjælpematerialer

Omkostninger  til råvarer  og hjælpematerialer  indeholder  det  forbrug  af råvarer  og hjælpematerialer,  der  er

anvendt  for at opnå  årets  nettoomsætning.

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne omkostninger omfatter omkostninger  til distribution,  salg,  reklame,  administration,  lokaler,

tab på debitorer,  operationelle  leasingomkostninger  mv.

Personaleomkostninger

PersonaIeomkostninger  omfatter løn og gager,  inklusive  feriepenge  og pensioner  samt  andre  omkostning-

er til social  sikring  m.v. til selskabets medarbejdere.  I personaIeomkostninger  er fratrukket  modtagne

godtgørelser  fra offentlige  myndigheder.

Af-  og nedskrivninger

Af-  og nedskrivninger  indeholder  årets  af- og nedskrivninger  af immaterielle  og materielle  anlægsaktiver

Finansielle  indtægter  og  omkostninger

Finansielle  indtægter  og omkostninger  indregnes  i resultatopgørelsen  med de beløb,  der vedrører  regn-

skabsåret.  Finansielle  poster  omfatter  renteindtægter  og -omkostninger,  finansielle  omkostninger  ved fi-

nansiel  leasing,  realiserede  og urealiserede  kursgevinster  og -tab vedrørende  værdipapirer,  gæld og

transaktioner  i fremmed  valuta,  amortisering  af realkreditlån  samt  tillæg  og godtgørelse  under  acontoskat-

teordningen  mv.

Skat  af årets  resultat

Virksomheden  er omfattet  af de danske  regler  om tvungen  sambeskatning.

Den aktuelle  danske  selskabsskat  fordeles  ved afregning  af sambeskatningsbidrag  mellem  de sambe-

skattede  virksomheder  i forhold  til disses  skattepligtige  indkomster.  I tilknytning  hertil  modtager  virksom-

heder  med skattemæssigt  underskud  sambeskatningsbidrag  fra virksomheder,  der har kunnet  anvende

dette  underskud  til nedsættelse  aT eget  skattemæssigt  overskud.
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ÅDVOSION

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat  og ændring i udskudt  skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen  med den del, der  kan

henføres  til posteringer  direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle  anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg  og maskiner  samt andre  anlæg,  driftsmateriel  og inventar  måles

til kostpris  med  fradrag  af akkumulerede  af-  og nedskrivninger.

ATskrivningsgrundIaget  er kostpris med fradrag af forventet  restværdi  effer afsluttet  brugstid. Der afskrives

ikke  på grunde.

Kostpris omfatter  anskaffelsesprisen  og omkostninger  direkte tilknyttet anskaffelsen  indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede  aktiver omfatter  kostprisen  direkte og indirekte omkost-

ninger til materialer,  komponenter,  underleverandører  og løn.

Der foretages  lineære afskrivninger  baseret  på følgende  vurdering af aktivernes  forventede  brugstider  og

restværdier:

Brugstid  Restværdi
Bygninger  25 år O%
Andre anlæg, driftsmateriel  og inventar  5 år 0 %

Aktiver  med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres  i anskaffelsesåret.

Fortjeneste  eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver  indregnes i resultatopgørelsen  under  andre

driftsindtægter  henholdsvis  andre  driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger  måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettoreaIisationsværdien  lavere  end kostpri-

sen,  nedskrives  til denne  lavere  værdi.

Kostpris for handelsvarer  samt råvarer  og hjælpematerialer  omfatter  anskaffelsespris  med tillæg  af hjem-

tageIsesomkostninger.

NettoreaIisationsværdien  for varebeholdninger  opgøres  som salgspris med fradrag af færdiggørelsesom-

kostninger  og omkostninger,  der afholdes for at effektuere  salget. Værdien  fastsættes  under hensyntagen

til varebeholdningers  omsættelighed,  ukurans og Forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender  måles  til amortiseret  kostpris.



ÅDVOSION

ANVENDT  REGNSKABSPRAKSIS

Igangværende  arbejder  for  fremmed  regning

Igangværende  arbejder  for fremmed  regning  måles  til salgsværdien  af det  udførte  arbejde.  Salgsværdien

måles på baggrund af færdiggøreIsesgraden  på balancedagen  og de samlede  forventede  indtægter  på

det  enkelte  igangværende  arbejde.

Likvider

Likvider omfatter  likvide beholdninger  og kortfristede  værdipapirer  med en løbetid  under 3 måneder,  og

som uden hindring kan omsættes  til likvide beholdninger,  og hvorpå der kun er ubetydelig risiko  for  værdi-

ændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået  udbytte vises som en særskilt  post under egenkapitalen.  Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet  for vedtagelse  på generaIforsamIingen.

Selskabsskat  og udskudt  skat

Aktuelle skatteforpligtelser  og tilgodehavende  aktuel skat indregnes  i balancen som beregnet  skat af årets

skattepligtige  indkomst, reguleret  for skat af tidligere års skattepligtige  indkomster  samt for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede  gældsmetode  af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig  og skattemæssig  værdi aT aktiver og forpligtelser  opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse  af aktivet henholdsvis  afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af fremførseIsberettiget  skattemæssigt  underskud,  måles

til den værdi, hvortil aktivet  forventes  at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig  indtjening

eller ved modregning  i udskudte  skatteforpligtelser  inden for samme  juridiske  skatteenhed.  Eventuelle  ud-

skudte nettoskatteaktiver  måles til nettoreaIisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler  og skattesatser  i de respektive lande, der  med  balan-

cedagens lovgivning  vil være gældende,  når den udskudte  skat forventes  udløst  som aktuel skat. Ændring

i udskudt skat som følge af ændringer  i skattesatser  indregnes i resultatopgørelsen  bortset fra poster,  der

Tøres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser,  som omfatter  gæld til leverandører,  tilknyttede  virksomheder  samt anden gæld,  måles

til amortiseret  kostpris, hvilket sædvanligvis  svarer  til nominel  værdi.
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ÅDVOSION

RESULT  ATOPGØRELSE  1. JANUAR  - 31. DECEMBER

Note 2019

kr.

2018

kr.

Bruttofortjeneste 4.204.026 3.172.296

PersonaIeomkostninger

Resultat  før  af-  og nedskrivninger  (EBITDA)

I -2.814.058

1.389.968

-2.407.943

764.353

Afskrivninger

Resultat  før  finansielle  poster

2 -100.543

1.289.425

-115.227

649.126

Finansielle  indtægter

Finansielle  omkostninger

7.054

-9.828

5.090

-29.294

Resultat  før  skat 1.286.651 624.922

Skat  af  årets  resultat

Årets  resultat

5 -283.456

1.003.195

-"137.491

487.431

Foreslået  udbytte

Overført  resultat

I .003.000

195

498.000

-10.569

1.003.195 487.43'1
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BALANCE  31. DECEMBER

Aktiver

Grunde  og bygninger

Andre  anlæg,  driftsmateriel  og inventar

Materielle  anlægsaktiver

Anlægsaktiver  i alt

Råvarer  og hjælpematerialer

Varebeholdninger

Tilgodehavender  fra  salg  og tjenesteydelser

Igangværende  arbejder  for  fremmed  regning

Udskudt  skatteaktiv

Tilgodehavender

Likvide  beholdninger

Omsætningsaktiver  i alt

Aktiver  i alt

Note 2019

kr.

6

227.421

66.050

293.471

293.471

4.500

4.500

I .647.579

46.764

33.197

1.727.540

1.180.783

2.9'12.823

3.206.294

2018

kr.

260.748

133.266

394.014

394.014

4.500

4.500

1.106.529

284.925

20.664

1.412.118

1.132.660

2.549.278

2.943.292
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ÅDVOSION

BALANCE  31. DECEMBER

Passiver

Virksomhedskapital

OverTørt  resultat

Foreslået  udbytte  for  regnskabsåret

Egenkapital

Anden  gæld

Langfristede  gældsforpligtelser

Leverandører  af  varer  og tjenesteydelser

Gæld  til tilknyttede  virksomheder

Anden  gæld

Kortfristede  gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser  i alt

Passiveri  alt

EventuaIforpIigtelser

Pantsætninger  og sikkerhedsstiIIeIser

Note 2019

kr.

7

754.200

735

I .003.000

i.zsz.g:as

8

83.681

83.681

61.909

339.522

963.247

1.364.678

1.448.359

3.206.294

2018

kr.

754.200

540

498.000

1.252.740

67.088

886.698

736.766

1.690.552

1.690.552

2.943.292
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ÅDVOSION

NOTER

I  PersonaIeomkostninger

Lønninger

Pensioner

Andre  omkostninger  til social  sikring

Andre  personaIeomkostninger

2019

kr.

1.850.048

809.606

63.749

90.655

2.814.058

2018

kr.

1.865.274

388.429

64.393

89.847

2.407.943

Gennemsnitligt  antal  beskæftigede  medarbejdere 7 6

2 Afskrivninger

Afskrivninger  materielle  anlægsaktiver 100.543

100.543

115.227

115.227

der  fordeler  sig således:

Grunde  og bygninger

Driftsmidler

33.327

67.216

100.543

33.327

81 .900

115.227

3 Finansielle  indtægter

Andre  finansielle  indtægter 7.054

7.054

5.090

5.090

4  Finansielle  omkostninger

Finansielle  omkostninger  tilknyttede  virksomheder

Andre  finansielle  omkostninger

8. 835

993

9. 828

29.294

o

29.294
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ÅDVOSION

NOTER

5 Skat  af  årets  resultat

Regulering  af udskudt  skat,  ordinær

Sambeskatningsbidrag

2019

kr.

-12.533

295.989

283.456

2018

kr.

-12.569

150.060

137.491

6 Materielle  anlægsaktiver

Kostpris  1. januar  201  9

Kostpris  31. december  2019

Af-  og nedskrivninger  1. januar  2019

Årets  afskrivninger

Af-  og nedskrivninger  3L  december  2019

Regnskabsmæssig  værdi  3t  december  2019

Grunde  og byg-

ninger

948.238

948.238

687.490

33.327

720.817

227.421

Andre  anlæg,

driftsmateriel

og inventar

I .302.352

I .302.352

1.169.086

67.216

I .236.302

66.050

7 Egenkapital

Egenkapital  1. januar  2019

Betalt  ordinært  udbytte

Årets  resultat

Egenkapital  31. december

2019

Virksomheds-  Overført  resul-

kapital  tat

754.200  540

0 0

0 195

754.200  735

Foreslået  ud-

bytte  for  regn-

skabsåret

498.000

-498.000

1 .003.000

1.003.000

I alt

1.252.740

-498.000

1.003.195

1.757.935
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ÅDVOSION

NOTER

8 Langfristede  gældsforpligtelser

Gæld

1. januar2019

Gæld

31. december

2019

Afdrag

næste  år

Restgæld

effer  5 år

Anden  gæld 83.681

83.681

9 Eventualforpligtelser

Kautions-  og garantiforpligteIser

Selskabet  har ikke påtaget  sig kautions-  og garantiforpIigteIser  udover  de for  branchen  almindeligt
gældende  garantiforpIigteIser  for  afsluttede  arbejder.

Selskabet  er sambeskattet  med  moderselskabet  Haasen  Holding  ApS  (AdministrationsseIskab)  og

hæfter  solidarisk  med  øvrige  sambeskattede  selskaber  for  betaling  af  selskabsskat  samt  for  kildeskat
på udbytter,  renter  og royalties.

IO  Pantsætninger  og  sikkerhedsstiIIeIser

Selskabet  har  ingen  pantsætninger  eller  sikkerhedsstiIIeIser
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